Obiit autem beatae Mariae Ricardus episcopus in ista civitate ‘Vlrdunensn, et sepultus
fuit in sinistra parte maioris aecclesiae sanctae Mariae juxta chomm, -ad cuius pedes erat
altare in honore sanctorum Nicholai atque Germani consecratum, in qto ante incendium
aliud ipsemet consecraverat in honore sancti Nicholai et omnium confessorum. Isti et 35
omnes sancti intercedant pro peccatis eius ad dominum Deum nostrum., qui vivit et
regnat in secula seculorum, amen.

Nunc autem in medio monasteno sanctae Mariae requiescit in Christo pontifex ipse
Ricardus venerablhs, translatus a domno Theoderico suecessore ecius feliciter regnante
episcopo, cum omni veneratione celebriter repetitis exequiis, acsi in ipsa die de hac s
vita migraverit. Hic supradictus Ricardus ante assequutam episcopatus sui consecrationem,
quasi peccatis suis exigentibus, urbi contigisse miserabilem paterne doluit mfehcxtatem,
palatia esse incensa, aedificia antecessorum omnimodo diruta, et _quicquid prius ad
gloriam, hoc redactum in ruinam, quicquid erat in suum et coepiscoporum honorem, hoc'
destmatum in miseram destmctnonem Quantum autemt doluerit, testata est mature- sahs- 15

15

a) ::tanto {,

49) Vita 8. Richardi pergit: Nec emm in_crasti- recondens, oravit et oblestatus est eum, ne eing st~
num sepeliri passus est, sed post huius ecclesiae perstes per anium maneret. . Tantus fuit dolor et de=~
primas vigilias, prius apud sanctum Manrum, deinde votionis amor vivenlis circa defunctum, tantus affecs

apus sanctum Paulum e vigitias instituit, ipseque tus et ditionia effective. defuncti cirea vivenlem,
ium vigilivs  sludi interfuil. * Tertia demum ut eodem avmo, viz emensis quw!ummmn&ua, idem 50
die, ordinati ] lesiarum processioiibus tenerabilis épivcopus defunctus fuerit cum magimo

cum summo honore ad suae sedis ecclesiam vepor- dolore totius patriae.  Discessit aulem “a" corpore
lavit, et dictis missis exvsequiisque celebratis, cum venerabilis pater et amnh.mmm pastor: noster, '
iam sepeliendus essel, idem pontifexr a parte capitis. caclo plaudents, terra plorante, 18, Calendas dnlii,
eum. elevavit, et cum mullis lacrymis pectus et mn~ anno incarnalionis dominicae 1046. indictione 14,55
nus deosculans, et cum digno honore surchophago concurrente . epacta 11. et mryuml ad Dowminum.
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o quantum provxdus; erga. suam. salutem, quantum soll

facta reaedificatio.

CHiu

suorum redempnonem, cum pro anima patris sui comitis Hildradi, qui ‘cognominatus o8t
Hecelinus, viri militaris, viri in seculo. strenui, Theonis curtem cum appendmns ommbus :
sancto Petro sanctoque Vitono iure hereditario tradiderit®. . 5